Shogeria “JAPAN XHIMI” SH.P.K

NIPT 161806008V
Autostrada Tirane — Vore, Kilometric 10, Tirane

VENDIM

I Asamblese sé oratkeve té Shogerisé

“JAPAN XHIMI” SH.P.K
Nr. 2 daté 31.12.2018

Ne seliné e Shogéris¢ "JAPAN XHIMI” SH.P.K me NIPT J61806008U u zhvillua

mbledhja e asamblese té shoqérisé pér té shqyrtuar raportin per zvogelimin e kapitalit
te paraqitur nga ekspertja kontabile e autorizuar te kesaj shogerie.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur
RENDI I DITES

* Miratimin e raportit te paraqitur nga ekspertja kontabile pér zvogelimin e kapitalit
te shogerise "*JAPAN XHIMI” SH.P.K me NIPT J61806008U, e rregjistruar ne

QKR me date.
 Kapitali i shogerise para zvogelimit te kapitalit ishte 69,600,000 leke dhe mbas
zvogelimit te kapitalit u be 39,600,000 leke.

» Depozitimi i kétij vendimi prané Q.K.B.

ORTAKU

Dhirmitri LLAZART
7 ﬁi“!“‘ O f
7% R



Shogeria “"JAPAN XHIMI” SH.P.K

NIPT J61806008U

Autostrada Tirane - Vore, Kilometri 10, Tirane

VENDIM
I Asamblese sé oratkut té Shogerisé

“JAPAN XHIMI"” SH.P.K
Nr. 1 daté 26.12.2018

Né seliné e Shogérisé “"JAPAN XHIMI” SH.P.K me NIPT J61806008U u zhvillua

mbledhja e asamblese té shoqérisé pér té shqyrtuar raportin per zmadhimin e kapitalit
te paraqitur nga ekspertja kontabile e autorizuar te kesaj shogerie.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur

RENDI I DITES

« Fillimin e procedurés pér zvogelimin e kapitalit te "JAPAN XHIMI” SH.P.K me
NIPT J61806008U , e rregjistruar ne Degen Rajonale Tatimeve Tirane.

e Té caktoj Zj. Vullnetare Cela , me nr. License 153, date 31.03.2006, me
profesion Eksperte Kontabel e Autorizuar, pér kryerjen e zvogelimin te kapitalit i
cili do té hartoje raportin per zvogelimin e kapitalit dhe bilancin pas zvogelimit te
kapitalit.

 Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.B.

ORTAKU

. Dhimitri LLAZARI
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